PUR Light S
Komfort a design pro náročné
Design PUR Light S ve svém pojetí s ostře hranatými profily a čistými plochami
bezpečnostního skla odráží nejmodernější architektonické trendy minimalismu.
Sprchové kouty Pur light S tvoří v koupelně exkluzivní očistný prostor.
Moderní konstrukční prvky a hladké skleněné plochy zaručují snadnou údržbu.
Posuvné dveře nemají dole žádný rám, takže jsou bezbariérové.
P

Výplň: 07
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.
Objednací kód
TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 74 - 77
Šířka Šířka vstupu
Čiré sklo (07)
Bílá (04) Cena Aluchrom (50) Cena
1200 501 PLS2 120 04 07 13 410 Kč PLS2 120 50 07 13 900 Kč
1400 601 PLS2 140 04 07 14 140 Kč PLS2 140 50 07 14 790 Kč
1500 651 PLS2 150 04 07 14 540 Kč PLS2 150 50 07 15 190 Kč
1600 701 PLS2 160 04 07 14 950 Kč PLS2 160 50 07 15 600 Kč
1700 751 PLS2 170 04 07 15 270 Kč PLS2 170 50 07 16 080 Kč
1800 801 PLS2 180 04 07 15 680 Kč PLS2 180 50 07 16 480 Kč
Šířka Výška
Čiré sklo (07)
Bílá (04) Cena Aluchrom (50) Cena
1000 - 1600
Standard 1900 PLS2 SM1 04 07 17 600 Kč PLS2 SM1 50 07 18 900 Kč
Do 2000 PLS2 SM2 04 07 18 090 Kč PLS2 SM2 50 07 20 210 Kč
1601 - 2000
Standard 1900 PLS2 SM3 04 07 19 550 Kč PLS2 SM3 50 07 21 020 Kč
Do 2000 PLS2 SM4 04 07 20 040 Kč PLS2 SM4 50 07 21 670 Kč
Šířka
Čiré sklo (07)
Bílá (04) Cena Aluchrom (50) Cena
700 PLST 070 04 07 6 280 Kč PLST 070 50 07 6 870 Kč
750 PLST 075 04 07 6 420 Kč PLST 075 50 07 7 010 Kč
800 PLST 080 04 07 6 650 Kč PLST 080 50 07 7 240 Kč
900 PLST 090 04 07 7 010 Kč PLST 090 50 07 7 680 Kč
1000 PLST 100 04 07 7 310 Kč PLST 100 50 07 7 970 Kč
Šířka Výška
Čiré sklo (07)
Bílá (04) Cena Aluchrom (50) Cena
250 - 800
Standard 1900 PLST SM1 04 07 8 410 Kč PLST SM1 50 07 9 230 Kč
Do 2000 PLST SM2 04 07 8 560 Kč PLST SM2 50 07 9 370 Kč
801 - 1200
Standard 1900 PLST SM3 04 07 10 180 Kč PLST SM3 50 07 11 140 Kč
Do 2000 PLST SM4 04 07 10 480 Kč PLST SM4 50 07 11 510 Kč
Varianty skel
22 - Durlux 1200 Kč
09 - činčila, 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 2700 Kč
53 - zrcadlové, 54 - modré, 55 - černé 3600 Kč
Sanitární barvy Černá řada Black-Line; viz konec ceníku 1 700 Kč
Zkosení / Výřez na boční stěně (vychází se z ceny za zvláštní rozměry) Cena za ks 1 800 Kč
|1 |
Pur Light S
|3 | |4 |
|2 |
|1| PLS4 + PLST
aluchrom 07
|2| PLS4
aluchrom 07
|3| Designové závěsné prvky
|4| Designová madla
PLS4, PLST
68 |  69
PLS4
PLST + PLS4
P
U

Výplň: 07
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.
Objednací kód
TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 74 - 77
Šířka Šířka vstupu
Čiré sklo (07)
Bílá (04) Cena Aluchrom (50) Cena
1200 474 PLS4 120 04 07 15 410 Kč PLS4 120 50 07 15 900 Kč
1400 574 PLS4 140 04 07
PLS4 150 04 07
16 110 Kč PLS4 140 50 07
PLS4 150 50 07
16 600 Kč
1500 624 16 460 Kč 16 990 Kč
1600 674 PLS4 160 04 07 16 810 Kč PLS4 160 50 07 17 370 Kč
1700 724 PLS4 170 04 07 17 230 Kč PLS4 170 50 07 17 720 Kč
1800 774 PLS4 180 04 07 17 580 Kč PLS4 180 50 07 18 070 Kč
Šířka Výška
Čiré sklo (07)
Bílá (04) Cena Aluchrom (50) Cena
1200 - 1600
Standard 1900 PLS4 SM1 04 07 20 870 Kč PLS4 SM1 50 07 21 600 Kč
Do 2000 PLS4 SM2 04 07 21 380 Kč PLS4 SM2 50 07 22 110 Kč
1601 - 2000
Standard 1900 PLS4 SM3 04 07 22 700 Kč PLS4 SM3 50 07 23 430 Kč
Do 2000 PLS4 SM4 04 07 23 350 Kč PLS4 SM4 50 07 24 010 Kč
Šířka
Čiré sklo (07)
Bílá (04) Cena Aluchrom (50) Cena
700 PLST 070 04 07 6 280 Kč PLST 070 50 07 6 870 Kč
750 PLST 075 04 07 6 420 Kč PLST 075 50 07 7 010 Kč
800 PLST 080 04 07 6 650 Kč PLST 080 50 07 7 240 Kč
900 PLST 090 04 07 7 010 Kč PLST 090 50 07 7 680 Kč
1000 PLST 100 04 07 7 310 Kč PLST 100 50 07 7 970 Kč
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Šířka do 2000 mm, výška do 2000 mm, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
PLST / Boční stěna v 90°
STANDARDNÍ ROZMĚRY
6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 1900 mm, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Šířka do 1200 mm, výška do 2000 mm, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
■ Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
Šířka Výška
Čiré sklo (07)
Bílá (04) Cena Aluchrom (50) Cena
250 - 800
Standard 1900 PLST SM1 04 07 8 410 Kč PLST SM1 50 07 9 230 Kč
Do 2000 PLST SM2 04 07 8 560 Kč PLST SM2 50 07 9 370 Kč
801 - 1200
Standard 1900 PLST SM3 04 07 10 180 Kč PLST SM3 50 07 11 140 Kč
Do 2000 PLST SM4 04 07 10 480 Kč PLST SM4 50 07 11 510 Kč
Varianty skel
22 - Durlux 1200 Kč
09 - činčila, 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 2700 Kč
53 - zrcadlové, 54 - modré, 55 - černé 3600 Kč
Sanitární barvy Černá řada Black-Line; viz konec ceníku 1 700 Kč
Zkosení / Výřez na boční stěně (vychází se z ceny za zvláštní rozměry) Cena za ks 1 800 Kč
|1 |
Pur Light S
|2 | |3 |
|2 |
PLSE2
|1| PLSE2
aluchrom 07
|2| Designové závěsné prvky
|3| Prahová lišta
70  |  71
PLSE2
P

Výplň: 07
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.
Objednací kód
TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 74 - 77
Šířka Výška
Čiré sklo (07)
Bílá (04) Cena Aluchrom (50) Cena
Levý díl
700 - 1200
Standard 1900 PLSE2G SM1 04 07 13 320 Kč PLSE2G SM1 50 07 13 550 Kč
Do 2000 PLSE2G SM2 04 07 13 630 Kč PLSE2G SM2 50 07 13 860 Kč
1201 - 1600
Standard 1900 PLSE2G SM3 04 07 15 150 Kč PLSE2G SM3 50 07 15 380 Kč
Do 2000 PLSE2G SM4 04 07 15 530 Kč PLSE2G SM4 50 07 15 760 Kč
Pravý díl
700 - 1200
Standard 1900 PLSE2D SM1 04 07 13 320 Kč PLSE2D SM1 50 07 13 550 Kč
Do 2000 PLSE2D SM2 04 07 13 630 Kč PLSE2D SM2 50 07 13 860 Kč
1201 - 1600
Standard 1900 PLSE2D SM3 04 07 15 150 Kč PLSE2D SM3 50 07 15 380 Kč
Do 2000 PLSE2D SM4 04 07 15 530 Kč PLSE2D SM4 50 07 15 760 Kč
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Šířka do 1600 mm, výška do 2000 mm, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
■ Do objednávky je nutno uvést šířku pravého a levého dílu.
■ Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
Komplet
Varianty skel
22 - Durlux 2 260 Kč
09 - činčila, 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 5 090 Kč
53 - zrcadlové, 54 - modré, 55 - černé 6 800 Kč
Sanitární barvy Černá řada Black-Line; viz konec ceníku Příplatek k ceně bílé barvy 2 500 Kč
Šířka Díl
Šířka
vstupu
Čiré sklo (07)
Bílá (04) Cena Aluchrom (50) Cena
700
Levý
371
PLSE2G 070 04 07 9 030 Kč PLSE2G 070 50 07 9 200 Kč
Pravý PLSE2D 070 04 07 9 030 Kč PLSE2D 070 50 07 9 200 Kč
750
Levý
407
PLSE2G 075 04 07 9 210 Kč PLSE2G 075 50 07 9 390 Kč
Pravý PLSE2D 075 04 07 9 210 Kč PLSE2D 075 50 07 9 390 Kč
800
Levý
442
PLSE2G 080 04 07 9 390 Kč PLSE2G 080 50 07 9 580 Kč
Pravý PLSE2D 080 04 07 9 390 Kč PLSE2D 080 50 07 9 580 Kč
900
Levý
512
PLSE2G 090 04 07 9 760 Kč PLSE2G 090 50 07 9 950 Kč
Pravý PLSE2D 090 04 07 9 760 Kč PLSE2D 090 50 07 9 950 Kč
1000
Levý
582
PLSE2G 100 04 07 10 130 Kč PLSE2G 100 50 07 10 320 Kč
Pravý PLSE2D 100 04 07 10 130 Kč PLSE2D 100 50 07 10 320 Kč
1200
Levý
722
PLSE2G 120 04 07 10 880 Kč PLSE2G 120 50 07 11 060 Kč
Pravý PLSE2D 120 04 07 10 880 Kč PLSE2D 120 50 07 11 060 Kč
|1 |
Pur Light S
|2 | |3 |
|2 |
PLSR
|1| PLSR